请各位参评教师于2018年5月17日前将参评论文的电子文档发至教科室练敏老师邮箱：99635819@qq.com，以便及时上报。
                                       双流中学实验学校
[bookmark: _GoBack]                                       2018年4月28日

关于举办成都市民办教育优秀教育教学
论文评选活动的通知

市民办教育协会各专业委员会、各民办学校（机构）：
    为调动我市民办教育系统广大教育工作者的积极性和创造性，推进我市教育科研、教学研究和教育科学普及工作，深化教育教学改革，成都市民办教育协会决定举办民办教育优秀教育教学论文评选活动。现将有关事项通知于后：
    一、参评范围
    我市各级各类民办学校教育工作者自2016年1月1日至2017年12月31日期间撰写的论文、调查报告、以及课题研究报告均可参评。
    二、内容要求
    1、紧密联系教育教学工作实际，关注民办教育改革与发展的热点、难点问题；关注课程与教学改革；关注学生素质的全面提高，对教育教学实践的改进具有针对性和指导作用。
    2、理论联系实际，观点鲜明，论述严谨，数据准确，案例真实，典型，具有新意和操作性。
    3、语言表达准确、流畅。
    三、格式要求
    1、标题：
    论文正标题需为三号黑体，若有副标题则下退一行，用“——×××”表示，字体为四号宋体。
    标题下以小四号楷体注明作者姓名。
    2、摘要：
    摘要字数控制在200字以内，用于概述文章的内容，说明文章主题、论点、结论等；不用“本文”或“作者”“笔者”等做主语；不要写成提纲或评论形式。
    3、关键词：
    3-5个，中间以“；”隔开。
    4、正文
    正文使用宋体、小四号字，1.2倍行距，A4纸排版，页边距设置为标准设置（上、下各2.54厘米，左、右各3.17厘米）。
    正文中的各级标题分别用一、（一）1、（1）表示，一级标题用小四号黑体。
    正文应该标出页码（一般标在右下角）。
    5、字数
    字数在3000-6000字，报告类成果可适当放宽，但应在10000字以内。
    6、参考文献和注释
    文中引文（包括观点、数据和材料等）须注明出处，写明参考文献或注释。
    参考文献、注释格式如下：
    引自专著：作者：《书名》，出版者××××年版，第×页。
    引自期刊：作者：《题名》，《刊名》，××××年第×期，第×页。
    引自报纸：作者《题名》，《报纸名》，××××年×月××日第×版。
    7、论文如已公开发表或在市或市以上专业会议上交流请在文章末尾加括号注明。
    四、论文的申报和组织
    1、学校组织，个人自愿申报。每人限报一篇，如与他人合作，可另再报送一篇，但合作人数不超过3人。各学校对参评的论文进行初选后向市协会推荐，推荐数量不超过4篇。
    2、申报方式：论文申报按上述格式要求编排后直接发电子文档到227915317@qq.com邮箱，无需报送纸质文档。
    3、截止时间：2018年5月20日
    五、论文评审与颁奖
    1、本次论文评选分为学校推荐，专业委员会初评以及市协会聘请专家评审三步进行，市级评审由市协会组织有关专家进行盲评并确定获奖等级，以保证评审的客观、公正。
    2、保证获奖论文的质量。获奖论文总数控制在参评总数的80%左右。对获奖论文按1:3:6的比例设一、二、三等奖。
    3、获奖作者由市民办教育协会颁发获奖证书，在一、二等奖成果中遴选有代表性的论文在协会会刊上刊登，在相关学术会议上作交流。
    六、市评奖办公室设成都市民办教育协会秘书处，负责本届优秀教育教学论文评奖日常工作。
    地址：成都市金盾路57号301室
    邮编：610041
    联系人：张远清  13618057028
				唐学平  13683453637
[image: 协会章副本.jpg]				胡淑君  13688069606
    特此通知
成都市民办教育协会
2018年4月15日

成都市民办教育优秀教育教学论文评选
申   报   表
学校：

	成果名称
	作者姓名
	性别
	年龄
	职务与职称

	学校意见

                                     学校（签章）
                                  2018年    月    日

（注：本申报表需 同报送成果一并发至市协会邮箱）。
image1.jpeg